et Willelmum filium quondam Egidii van der Voert et Willelmum filium (dg: q) Theoderici (dg: Wo) Wulners de dictis bonis Boevenrode vocatis (dg: cesser) dictis Willelmo et Willelmo cesserunt in partem prout in litteris scilicet illam medietatem dictorum agri orti et agri que sita est versus dictam hereditatem dicti Henrici Ghisels soen ut dicebant (dg: atque terciam partem eis de morte dicti quondam Willelmi filii quondam Theoderici Wil Wulners successione advolutam in hereditario censu novem librarum grossorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem dominus Johannes van der Lijnden presbiter solvendum habuit hereditarie purificationis ex bonis dictis communiter Boevenrode sitis in parochia de Rode sancte Ode et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quem censum novem librarum dicte monete veteris dictus quondam dicti Henricus Ghijsellens soen Willelmus filius quondam Egidii van der Voert et dictus quondam Willelmus filius dicti Theoderici Wulners erga Rodolphum filium quondam Theoderici van der Broecke acquisierant prout in litteris) hereditarie vendiderunt Gerardo van der Koeveringen supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dictus Gerardus emptor ex predicta medietate dictorum agri orti et agri solvere tenebitur annuatim omnia #onera# que dictus quondam Willelmus filius dicti quondam Theoderici Wulners ex eadem medietate solvere consuevit et tenebatur ut (dg: idem Gerardus emptor recognovit et) sic quod dictis venditoribus dampna exinde non eveniant ut dictus emptor recognovit et super omnia repromisit. Testes Vere et Best darum in vigilia ascensionis.

BP 1182 p 840v 04 wo 03-05-1402.

Johannes Wijtffen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Wijtffen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1182 p.841r.**

in festo ascensionis Domini: donderdag 04-05-1402.

sabbato post Valentini: zaterdag 17-02-1403.

sexta post Dijonisii: vrijdag 12-10-1403.

BP 1182 p 841r 01 do 04-05-1402.

Destijds had Henricus van Cuke goudsmid gerechtelijk gekocht van Ludovicus Asinarius alle goederen van jkr Johannes heer van Megen en Hoeps, Johannes van Dordrecht, Johannes van Ghestel en Arnoldus van Scijnle. Vervolgens had voornoemde Henricus van Cuke al die goederen overgedragen aan voornoemde Ludovicus Asinarius. Vervolgens had voornoemde Ludovicus Asinarius al die goederen overgedragen aan Andreas van Drodus. Voornoemde Andreas van Drodus verklaarde thans ontvangen te hebben van Ludolphus Buc van Boemel van de kant van jkr Arnoldus heer van Duffel 62 Franse kronen, die resteerden van een b-erfcijns van 550 pond, welke cijns voornoemde Johannes van Ghestel beurde, gaande uit goederen, renten en molens, behorend tot de heerlijkheid van Herlaer.